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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på hjemmeside og mærkning, registrering
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvaske faciliteter
ved indgang til produktions køkken, opbevaring og adskillelse
af tørvare på hylder, opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køl, herunder kødprodukter samt
temperaturmåling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: produktions station.
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Vejledt generelt om regler for renholdelse af lokaler og udstyr
Vejledt konkret om løsnings forslag til desinfektion af lokaler og udstyr inden start af produktion af babymad.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomheden affaldshåndtering i lukkede beholder, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling.

Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Vejledt konkret om risikoanalyse er dækkende for hele virksomhedens produktion, og pakning samt mærkning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale
platforme. Retningslinjerne er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på
fødevareområdet”.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for mærkning af allergene ingredienser, herunder at
disse skal fremhæves i mærkningen.
Vejledt konkret om, at:
alle obligatoriske mærkningsoplysninger skal være let synlige og letlæselige for forbrugeren (herunder krav til
skriftstørrelse), være anført på dansk eller et sprog, der kun i uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra
dansk,
obligatoriske fødevareinformation omfatter følgende oplysninger: Ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration,
obligatorisk fødevareinformation skal anføres på færdigpakningen eller på en vedhæftet etiket,
næringsdeklaration skal anføres i tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
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dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


